2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 153,367.00

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 47,100.01

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 33,169.98

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 47,666.00

Total 2,010,912.14

El monto de : **Dos  millones diez  mil novecientos doce con 14/100 (2,010,912.14)